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INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UE 2016/679
Con questa informativa I'Agenzia delle Entrate spiega come tratta i dat! raccolti a qi/ali sono i diritti riconosciuti all'interessato a! sens! del Regolamento UE 201&/679, relativo alia protezione
della persona fislche con rlguardo at trattamento del datl personal! e del D.Lgs. 196/2003, In materla df protezlone <fe! datl personal!.

FINALITA DEL TRATTAMENTO

I dati trasmessi attraverso questo modello ven-anno trattati dalt'Agenzia delle Entrate per [e finalitd di liquidazione, accertamento e riscassione delle Imposte e per eventual! ulterior) finality che potranno essere previste
da specifiche nomie di legge. I dati pob^nno essere utilizzati al fine di indivkluare contribuenti con profili di elevato rischio di evasjone, di frode o di elusione fiscale, cosi come previsto dalla normativa in materia.

BASE GIURIDICA

La base giuridica del trattamento e da individuarsi ndl'esercizio di pubblici poteri connessi alia svolgimento delle predette attivita (liquidazione, accertamento e riscossione) di cui e investita I'Agenzia delle Entrate
(art. 6, §1 lett. e) del Regolamento), in base a quanta previsto dalla rtonnativa di settore- II Decretodel Presidente della Repubblica del 22 luglio 1998, n. 322 stabilisce Ie modality perla presentazionedelle dichia-
razioni relative alle imposte sui redditi, all'imposta regionale suite attivitd produttive e all'imposta sul valore aggiunta, ai sensj dell'articolo 3, comma 136, deila legge 23 dicembre 1996, n. 662.

CONFERIMENTO DEI DATI

I dati richiesti devono essere fbrniti obbligatoriamente al fine di potersi awalere degli effetti delle disposizioni in materia dj dichiarazione del redditi,
Se i dati riguardano anche familiari o terzi, questi ultimi dovranno essere informati dat dichiarante che i loro dati sono stati comunicati all'Agenzia delle Entrate.
L'omissione e/o 1'indicazione non veritiera di dati pu6 far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali.
L'indicazrone del numero di telefono, del cellulare e dell'indirizzo di posta elettronica 6 facoltativa e consents di ricevere gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamentj su scadenze, novit^i,
adempimenti e servizi offerti.
Ai sens! dell'art. 9 del Regolamento (UE) 2016/679 comporta il conferimento di categorie particolari di dati personali I'utilizzo delta scheda unica per la scelta delta destinazione dell'8, del 5 e del 2 per mitle del-
I'lrpef.

L'effettuazione delta scelta perladestinazione dell'otfo per milte dell'lrpef6 facoltativa eviene richiesta ai sensi dell'art. 47 dellalegge20 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratificadelle intese stipulate
con Ie confessioni religiose.
L'effettuazione della scelta per la destinazlone del clnque per mille dell'lrpefi facoltati»a e viene hchiesla ai aensi dell'art. 1, comma 154 delta legge 23 dicembre 2014 n.190.
L'effettuazione della scelta per la destinazione del due per mille a favore dei partiti politici 6 facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 12 del decreto tegge 28 dicembre 2013, n. 149, convertito, con modificazjoni,
dall'art. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n.13.
Anche I'inserimento delte spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per i quali 6 riconosciuta la detrazione d'imposta 6 facoltativo e richiede il conferimento di dati particolari.
11 Modello ISA costituisce parte integrante del presente modello ed e utilizzato per la dichiarazione del dati rilevanti ai fini delta applicazione e dell'aggiornamento degli indici sintetici di affidabilita fiscale di cui al-
I'articolo 9-bis del Decreto legge 24 aprile 2017,n.50, cosi come convertito dalla Legge 21 giugno 2017, n. 96

PERIODO Dl CONSERVAZIONE DEI DATI
I dati saranno consen/ati fine a! 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello di presentazione defla dichiarazione di riferimento owero entro 11 maggior termine per la definizione di eventuali procedimenti
giurisdizionali o per rispondere a richieste da parte dell'Autorit^ giudiziaria.
Per quanta riguarda i dati relativi afle scelte per la destinazione dell'otto, def cinque e del due per mille, gli stessi saranno conservati per il tempo necessario a consentire all'Agenzia delle entrate di effettuare i controlli
presso gli intermediari e/o i sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscale area la corretta trasmissione delle relative informazioni. Saranno, inoltre, conser^ati per il tempo necessario a consentire al destinatario
della scelta e al contribuente che effettua la scelta di esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con II (ermine di prescrizione ordinaria decennale che decorre dalla effettuazione delta scelta.

MODALITA DEL TRATTAMENTO
I dati personali saranno trattati anche con strumenti automatizzati per il tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cuj sono stati raccolti. L'Agenzia delle Entrate attua Jdonee misure per garantire che
i dati fomiti vengano trattati in modo adeguato e confomne alle finalita per cui vengono gestiti; I'Agenzia delle Entrate impiega kJonee misure di sicurezza, organ izzative, tecniche e fisiche, per tutelare Ie informazioni
dall'alterazione, dalla distruzione, dalla perdita, dal furto o dall'utilizzo improprio o illegittimo. II modello puo essere consegnato a soggetti intermediari individuati dalla legge (centri di assistenza, associazioni di
categoria e professjonisti) che tratteranno i dati esclusivamente per la finality di trasmisskine dei modello all'Agenzia delle Entrate. Per la sofa attivita di trasmissione, gli intermediari assumono la qualifica di "titolare
del trattamento" quando i dati entrano nella loro disponibilita e sotto il toro diretto conlrollo. Da quest'anno anche i sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscale, brasmettono direttamente all'Agenzia olelle
entrate, in via telematica, i dati contenuti netle schede reladve alle scelte defl'otto, del cinque e del due per mille dell'IRPEF.

CATEGORIE Dl DESTINATARI DEI DATI PERSONALI

I suoi dati personali saranno trattati dai soggetti designati da! Titolare quali Responsabili, ovvero dalle persone autorizzate al trattamento dei dati personali che operano sotto I'autorita diretta de! Titolare, o del Re-
sponsabile. Al di fuori di queste ipotesi, i suoi dati non saranno diffusi, n6 saranno comunicati a terzi; tuttavia, se necessario, polranno essere comunicati;
- ai soggetti cui la comunicazione dei dati debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento, da un atto amministrativo generale o datla normativa comunitaria, owero

per adempiere ad un ordine dell'Autorit^ giudiziaria;
- ad alW eventual! soggetti terzi, qualora la comunicazione si dovesse rendere necessaria per la tutela di Agenzia in sede giudiziaria, nel rispetto delle vigenli disposizioni in materia di protezione de) dati personali.

TITOLARE DEL TRATTAMENTO

Titolare del trattamento dei dati pereonali 6 I'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Gtorgione n. 106 - 00147.

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO

L'Agenzia delle Entrate si avvale di Sogei Spa, in quality di partner tecnologico a![a quale 6 affidala la gestione del sistema infomnativo dell'Anagrafe tributaria e di SOSE Spa, in qualitd di partner metodologico,
alia quale e affidata I'elaborazione e I'aggiomamento degli indid sintetici di affidabilitd fiscale nonch6 Ie attivit^ di analisi correlate, per questo individualmente designate Responsabile del trattamento ai sens)
dell'art. 28 del Regolamento (UE) 2016/679.

RESPONSABILE DELIA PROTEZIONE DEI DATI

II dato di contatto del Responsabile della Protezione dei Dat; dell'Agenzia delle Enlrate 6: entrate.dpo@agenziaentrate.it

DIRITTI DELL'INTERESSATO
L'interessato ha II diritto, in qualunque momento, di ottenere la conferma dell'esistenza o meno dei dati forniti atb-averso la consultazione all'intemo delta propria area riservata, area Consultazioni del silo web del-
I'Agenzia delle Entrate.
I diritti previsti dagli artt. 15 e ss. del Regolamento possono essere esercitati alternativamente tramite:
- applicazione web disponibile nell'area riservata del site dell'Agenzia delle entrate
- apposite form in area libera del sito dell'Agenzia delle entrate che guida I'utente nelle diverse fasi di redazione dell'istanza
- posta ordinaria oraccomandataa/rall'indirizzoWaGiorgione n,106-00147 Roma
- posta elettronica alle caselle dedicate entTate.updp@agenziaentrate.it o entrate.dpo@agenziaentrate.it
- posta elettronica certificata all'indirizzo eserciziodiritti@p8c.ag8nzia9ntrate.il
Qualora I'interessato ritenga che il trattamento sia avvenuto in modo non conforme al Regolamento e al D.Lgs. 196/2003 potrA rivolgersi al Garante per la Protezione dei Dati Personali, ai sensi dell'art. 77 del me-
desimo Regdamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei dali personali sono reperibili sul sito web del Garante per la Protezione del Dati Personali all'indirizzo www.garanteprivacy.it

CONSENSO
L'Agenzia delle Entrate, in quanta soggetto pubbllco, non deve acquisire i! consenso degli interessati pertrattare j loro dati personal).
Gif intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanta 6 previsto dalla [egge; mentre sono tenuti ad acqujsjre il consenso degli interessati sia per trattare i dati relativi
a particolari oneri deducibili o per i quali 6 riconosciuta la detrazione d'imposta, alia scelta dell'otto per mille, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef, sia per poterii comunicare all'Agenzia delle Entrate,
o ad altri intenmediari.

Tale consenso wene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazfcine nonche la firma con la quale si effettua [a scelta dell'otto per mille dell'lrpef, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef.

La presente informativa viene data in via generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicati.
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REDDITI

Familiari a carico
QUADRO RA- Redditi dei terreni Mod. N. 1
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{*) Barrare la casella se si tratta dello slessy terreno o della stessa unitS immobiliare del rigo precedente.
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QUADRO RB - Redditi del fabbricati
Mod. N.

QUADRO RB

REDDITI
DEI
FABBRICATI
E ALTRI DATI

Sezione I
Redditi dei
fabbricati
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fabbricati
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Quadro RL
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Cedolare secca 21%

15 n I-^n--1 NON 18
,00 / .
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Utllizzo glgmi percentuale none di locaziQne particolari zione (') mune secca
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none di locazione particolari zione (') mune secca
5 ° ,00 '7 ' " 9 " '.I::'2 "I

^ci

REDDITI
IIMPON181U

Tassazione ordii Cedolare secca 21% Ceddare secca 10%|
13

,00
u

,00
15

REDDITI

Rendita catastale
non rjvalutata Utillzzo

I
I

V3

1
B

Î
s!
LU

I
!_-.-
dTOTAy_
0 Imposts cedolare
["secca

gSezioneIT
iDatirelatmai

3contrattldi
^tocazione

I-
1-

!̂
UJ

RB5
,00

2

Possesso Codice ca-
gjomj percentuale none
34 S

Abitazione prlndRale
soggetta'a IMU Immobili non locati

NON is ~~ ._ 17
.OOIlMPONIBILI _,00_,00

"Casi Codice Co-Canone Casi _ Cpntinya- Codice
dl locgzione particolari zione (•) mune

,00 '7 - • " °

Abitazione Drincipale AitrfSJI
non soggefta a fMU <iauB|

13 " ,00 ."I
1;edolare CE^[partJ
secca
'1 12

s

REDDITI
'ONIBiLI

Tassazione ordinarii
13

,00
Rendita catastale
non rivalutata

RB6

RB7

RB8

,00

Cedolaresecca21% Cedoiaresecca 10%j REDDITI '"'soggettata'iM'Ct~~ ImmQbili nprt locati
U ^15 ^1 NON : :16 ~~ ._ "

,00 ,00||MPONIBILI ,00 ,00|
issesso -.- - Codrceca-: ""Canone~Casj 7 CorriinuahCodice~Co^

Utjljzzo giomi percentyate none ; di tocazjone parttcolari zipne (*) mune
2 3- 4r s ;;'e ,00 '7 : 6 " '

-Abitazione^nncipaieAm)
non soggefta a^lMU^ :l..j]«aM||
" " ,oo:i" i

^edoTare CasLpai
secca
11 12

irt.

REDDITI
IIMPONIBILI

Tassazione ordlnaria Cedolare secca 21 % Cedolare secca 10%| REDDITI
13

Rendita catastale
non rivalutata

,00

UtlllZZQ

,00
15

,00
2 3

Possesso
giomj percentuctle

Abitazione pnncipale . , Abitazione princjpale AKri:
soggetta a IMU' Immobili non locati | non soggefta a IMU i|a«!i

•oollM^BI^..._.._^^^^^^^^___ _^
Codiceca-m--^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ -^ ^^

none (jilocaaone particolari zioneC).^ mune secca
5 6

,00
7 g s 12

Tassazione ordinaria

,00
13

Rendita catastate
non riveilMtata

Cedolare secca 21% Cedolare secca 10%] REDDITI
is „„] NON 16

,00 ,00||MPONIBILI

litgzioneprincjpaie
>n soggetta anon soggi te s

13

,00

Possesso . , Codiceca-
Utilizzo gjpmj percentuale none
234 5 S

Abitazlonelpnnapaie'_ """"'_ -~~Ab1
"sogaettaa'iM'O"" Immobill non locati

,00 _,00| ' _,00 _
- CanoneCasi ContinualCodiceCo-" Cedotare CasiDartl
di focazione particolari zione (*) myne secca

a ii 11 12

REDDITI
ilMPONIBILI

Tassazione ordinaria

,00
Rendita catastale
non rivalutata

RB9
,00

Cedolaresecca21% Cedolare secca 10%| REDDITI
••• „„ 1S „„! NON ie

,00 ,00||MPONIBILI
Possesso\ . Codiceca-^Canone

Utjlizzo giomi percentuale none di Igcazigne
234 5 &

,00

soggettM^^we Abitazionep-rncipale»nF
Iromobil) non locali | non soggetta a IMU wSs

,00 " ,001" " .00 "
Casi Continua-

particolari zione (*)
Codice Co-

mune

,00
7

Cedolare C;
secoa
11 12

w

Ta
13REDDITI

IMPONIBILI

"REDDITiiT

none ordlnaria Cedolare secca 21% Ceddaresecca 10%

,00 ,00
15

,00

R.B10 IMPONtBIL^ ,00 ,00 " 7.560,00

REDDITI
Abitazione principale

NON ie
IIMPONIBILI
"REDOmNON16^

IMPONiBILI

soggetta'a IMU Immobili non locati
,00 :" ,00|
,00 ,00|

Abitazione principale iw'
non soggfitta a IMU ilia
'> ~^ -- '19

,00
Jmposta^
laresecca21%

RB11 '"'"'"""''00
Imposts

>dolare'secca10%

756,00 3

Totale imposta
cedolare secca

756,00

IKHill
ilMI

RB21

RB22_
_RB23

N. di rigo Mod. N.
2 I 3

JEslnimJ.dI.mgiMBzionedeiTOntratto
;Daita Serie Numero e sottonumero Codice identlflcatiuoGontnno Contrattinonsu. Anno dich. 1

ptod.ngi
5

/
"• /

Codice ufficio

(") Barrare ia casella se si tratta dello stesso terreno o della stessa unit^ immobiliare de! rigo precedente.

I



PERIODO D'lMPOSTA 2022
CODICE FISCALE

I KRSOtff ITSICHE
12023

^iS'''';"':"^
a-'-z- nt rate0

REDDITI

QUADRO RC -Redditi di lavoro dipendente

QUADRO CR -Credit) d'lmposta Mod. N. Lli
QUADRO RC
REDDITI
Dl LAVORO
DIPENDENTE
E ASSIMILATI
Sezione I
Redditi di
lavoro
dipendente e
assimilati

Casi particolari

Rd Tipologia reddito

RC2__,_
RC3 _„

1
Indeterminato/Determinato

2
Redditi (punto 1. 2 e 3CU 2023)

3
,00

,00
•I ,00

SOMME PER PREMI Cod]C«;j
01 RISULTATO ' g
E WELFARE —

RC4 AZIENDALE Opzionl o reBifica

'Somme tassazione ordinaria Somme imposta sostitutiva Ritenute imposta sostitutiva
2

,00

Somme assoggettate ad imp. sost
(compitaresolo Tass. Ord Tas. Sost. S^,',5S da assoggaUare a lass. ord.
nai caal prevlstl
nelle istruzioni) 7 9 10

,00

,00

Somme assoggettate a tass, ord.
da assoggettare ad imp, sost.

,00

,00
5

Benefit Benefit a tassazione ordinaria

,00_6,00
Eccedenza dl imposta sostitutiva

Imposts sostitutiva a debito trattenuta e/o versata
12

,00
13

,00

RC5

RC6

RC1 col.3+RC2col.3+RC3col.3+RC4col.10-RC4col. 11 -RC5 col. 1-RCScol. 2-RC5col. 3(riportare in RN1 col.5)
Quota esente dipendente

Quota esente frontalieri Campione d'ltalia Quota esente pensioni

00 __.00 _'_,00 (dicuiLS.U. " _^0)TOTALE°
Periodo di lavoro Lavoro dipendente SPenslone
(giorni per i quali spettano Ie detrazioni) 1

,00

Sezione II RC7
Altri redditi -^—,,-.-..^.,.-.........,
assimi
a qualli di lavoro iv.v'u._ „.„.„.„„.....
dipendente

1
Redditi (punto 4 e 5 CU 2023) 1.085,00 ::Altridati|3 •

,00 1MB

Sezione III
Ritenute IRPEF e

••^addizionali
^regionalee
^comunale
vall'IRPEF

RC9 Sommare gli importi da RC7 a RC8; riportare il totale al rigo RN1 col. 5
Ritenute Ritenute acconto

TOTALE

1
-=;

RC10

Ritenute IRPEF
(punto 21 CU 2023 e RC4 col.13)

249,00.
IS*

addizionale regionale
(punto 22 CU 2023)

2
,00

3

IBIIg

addiaonale comunale 2022
(punto 26 CU 2023)

,00

Ritenute saido
addizionate comunale 2022

(punto 27 CU 2023)

,00 ;|

1.085,00
Ritenute acconto

addizionale comunale 2023
(punto 29 CU 2023)

4 5

Ritenuta imposta
,sostitutivaR.I.T.A.;

,00

^ siSziS'?tr f^ori RC11 Ritenute per lavori socialmente utili
|SeSer!'da« RC12 Importo ritenute addizionale regionale trattenuto
B^^^,ioneD/.«,c°dice Trattamentoerogato ^SSS^SlcenS Esenzione impatriati
^S^ZI^W1 2 .0° 3 .00 ' .00

jDetrazlone
•percomparto
;sicurezzaedifesa

•°°£

,00

,00,1
•

Fruita
MBSiiiiteissazloBe orctlnaila
1

,00
2

>n fruits •:
tassgzione ordinaiita ^m

,00 •»

-Fryte-
tassazjone separata

gQUADRO CR
^CREDITID-IMPOSTA Credito d'imposta per
gSezione II '"" il riacquisto della prima casa
LU Prima casa
U e canoni —-—~——— -~ - -—-_-.._......-^„„„„

^non percepiti :cR8 Credito d'imposta per canoni non percepiti

CR9

,00

:1: Residua precedente
dichiarazione Credito anno 2022

1

,00
2

,00
3

co

di cui compensato nei Mod. F24

,00
,00

iSezione
FOCredilo d'imposla
gincr.rn.nl,

I occupazione _ ___

gSezionelV (.p^ Abitazione
°icreditod'imposta "I * ' " principale '

1 per Immoblll colpitl ———
Odalslama'ln -T . .. . Impresa/

lAbruzzo r*D« Altri professJQne
immobili '

Codice fiscale
2 3

Totals credito

Residue precedente dichlarazione dl cui compensato nel Mod. F24

,00 2 ,00
Rata annuals Residua precedents dichiarazfone

,00 1 ,00 ,' ,00
•Codicefiscale

2

N.rata
3

Rateazione Totale credito Rata annuale
5

,00,
s

,00

Reslduo precedente Dichiarazione , : ,: !• Credito anno 2022
1 2

di cui compensate nel Mod. F24 i di cui compensato in atto

,00 .M..
3

,00

CR14,
Spesa 2022 Residue anno 2021 Ratacredito2021

,00
2

,00
3

,00
4

§ ^Soi"wr iro •I 0 Anno anticipazions Totete/Parziate i : s Isornma relntegrata , Residue precedente dichiarazione
«nl«),<..niiap.aoni »»" "• 1 23 „„ 4 „„ 6
'fond7pensioner"- ,00 ,00

oSezioneVI
^Creditod'imposta
j^jacquistoprima
Z casa under 36

USezioneVII
?Creditod'imoosta
l^erogazionicultura
Z(CR14)escuola
^(CR15)

aezipneVIII
'imposta

D.negoziazione
arbitrate

luSezione IX
SCreditod'imposta

•videosor/eglianza

tsezionexi
Credito d'lmposla
eurorilenula

Credito anno 2022

,00 s
di cui compensate nel Mod. F24

,00:

,00

Rata credlto 2020
Quota credito

ricevuta per to-asparer

,00 s'

MB

,00|

CR15,

CR16

CR17

CR30

.Beslduo anno 2021

,00

Credltoanno2022 Residu° Precedente dichiaraztona oi cul compensato nel Mod. F24
2 -- 3

-x^_._........_ ^^^^^^^
Besiduo precedente dichiaraaone di cui compensato nel Mod. F24

.00 - ,00

Residuo precedente dichiarazione

,00,

Credito
2

,00
lidj cui compensate net Mod. F24

,00

Credlto residua
3

Sezione XII
AItri credit! d'imposta

,00^1
Cm!^,,.,.,^ii,a^|i:amplmo ?|^^^^^^ 2021,. l||||||||||l|l||: : Rata 2020': i||||,Ka,d),cui compensato nel Mod. F24 ricevSS°pSrci?S^ema

ICR31:]'.„..—ll......,,.. ^flS^ ^3£.^ l.'Biil.,.,...,.. •(:)0' 1..,,.,L,.,,...,.L.....3
M8l^^K||i|; .::::'j|iiij]iiii||i^^ ^ liR|S11:';:llS; : ^:;. _



PERIODO D'lMPOSTA 2022

CODICE FISCALE

[I'ERI^tETBlCHE
12M3

q^n^ ^,'s
•.'sa. nt rate

REDDITI

QUADRO RP - Oneri e spese
Mod. N.U^l

QUADRO RP

ONERI
E SPESE

Sezione I
Spese per Ie quali
spetta la detrazione
d'impostade) 19%
del 26%, del 30%,

Le spese mecfiche
vanno indicate
interamente senza
soffrarre la
franchigia di euro
129,11

Per I'elenco
dei codici spesa
consultare
la Tabella nelle
istruzioni

RP1 Spese sanitarie

RP2 Spese sanitarie per familiari non a carico affetti da patologie esenti

RP3 Spese sanitarie per persone con disabilita

RP4 Spese veicoll per persone con disabiliB

RP5 Spese per t'acquisto di cani guida

RP6 Spese sanitarie rateizzate in precedenza

SpesepaiologieeserfflSpesesanltariecomprena^
sostenute da'famlllari dl franchigla euro 129,11

,00

ww

1 •!w
.1: r1

1

IL
IF"

RP7 Interessi mutui ipotecari acquisto abitazione principale

RP8 Altre spese

RP9 Altre spese

RPIOAItrespese

RP11Altrespese

RP12Altrespese

RP13Altrespese

!::,![: i4 8,00 g2
Codicespesa ' 62 11

Codice spesa

Codice spesa

1 |2

1

Codice spesa

:2

|2

Codice spesa

Codice spesa

1

1
c

,00 I

,00;

^_°OM
jws
_^oin
,00: s

,00'I
so.ooa

,00.!,|

,00g|

,ool||

,ooi
2

Data stipuia leasing
giomo mese anno

•i_

RP14 Spese per canone di leasing
TotalespeaeconToialespesecon

Totate .""-"""S;, dsirazio'neallSV. de'trazioneal 19%
spesesuaji "~^'v"^'' da non commisurare da commisurare
datenninare "•••"" • aireddito d reddlu
la detrazione 2 3

Tc^espesecon
detrazione af 26%

da non commisurare
al reddlto

Numero anno Importo canone dl leasing

2 3 ,00
fotatespeseoon

4

detrazione a) 26%
da commisurare

al reddito

Totale spese
con detrazlone

30%

,00
5

,00
5

,00

t, Totalespese
-<i con detrazione

35%;

7

'RSinsiBliBI

Tptale spese •llllll
coh:(ietrazione :.::||i|i|||l|||||

,00|i
ii

,00|
SSezione II
-Q Spese e oneri

: per i quali spetta
' la deduzione

dal reddito

—complessivo

RP21 Contributi previdenziali ed assistenziali

RP22 Assegno ai coniuge

I

!
I
i!
w
UJ

i
I
s

i
i3

ŝ
I-
^SezFonelllA

»Speseperinten/en-
Stldlrecuperodel
UJpatrimonioedilizto,
^ misure
Qantisismichee
> bonus verde
^bonusfacdate

RP23 Contributi per addetti ai senilzi domestici e familiari

RP24 Erogazioni liberal! a favore di istituzioni religiose

RP25 Spese mediche e di assistenza perpersohe con disability

RP26 Altri oneri e spese deducibili

SQg%tt&SSAente

RP27 Deducibilita ordlnaria

RP28 Lavoratori di prima occupazione

RP29 Fondi in squilibrio finanziario

RP30 Famlliari a carico

fiscale del conlugegjj|
,oog

,00

flOV
,00

llilllii^lliiiliiijjii;iiiiiiil^i^;

•OOlil:
Codice

1 2
,00?

CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE

Dedotti dal sostituto Non dedotti dal sostttuto

,00
2

,00
A0
-2°0^

,00

RP32Spese per acquisto o costruzione
di abitazioni date in locazione 1

DatastipulaJdcazione
fliQmp niese annp

,00;-
J°°
,00

Interessi

3

RP33Restituzione somme

al soggetto erogatore

Codice flscale

Quota
RP34 investimento

in start up

1
—BasrfmPort°:

,00

Totale Importo dedudblle;

_,oo_j___wf
Totals llgllll

,001
Totale Importo RPF 2023 Importo reslduo RPF 2022 Importo residuo RPF 2021

Spesa acquisto/costnjzione

^..._..._...__^^^^^^^^^^^^^
Somme restituite nelt'anno Residua anno precedento

,00 2 ,00 3...;00.-

3

s

,00
Importo residua RPF 2020

,00

,00 ,oo;i

us
!ir| s

RP36S
Erogazioni
Liberali in favore
delle Ontu
0V e APS ,00

RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI

Deduzlonericevuta DediBionepropna Rp^ll[SS'{UISi'2) "nfS??2^"°s;>F2022
tmpprtq residuo

•RPF2021
residuo

iPF2020

,00
3

,00:
4

,001
s

,00u
e

.^fl..

Importo residua.':,: tilliyil
'rRP2013~iB|!CTBI

^o'llll
,00s

Mno

RP41
Tipologla
2 :: 3

Codice fiscale
tnterventj
partkotari donazione

I;..:4 I-:;:5

Acquisto

£^1n°, M-^~ 110V. Nu^ro
3 -..^.:7 .:i:.,,S

Importo spesa

,00

Importo rata

!'° ,oo"
N. tToidm
immobile

1°
Q-esuperbonus

^

I
RP42

RP43

RP44

RP45

RP46

RP47

-II
M ^11 ,00 ,00!
ni + ,00 I ,00;

,00 _,00|
K ^11 ,00 ,00|!

,00 ,00:1
1» ,00 ,00 i

RP48
TOTAt^

RATE

j 60%
1

^00 "•'•so*
\z

,00 Rata65%
3

,00Rata70% ,00 175% ,ooj»

Rats 80%
B

flQ llataX*
7

,00 Bonus Vwta ,00Rata90%
3

1

RP49 TOTALE

DETRASONEo^^^6
,00!»

2 3
,00<>uu.«5» ,00D»traz.70%

OQRatal10%

Detraz.
7S%

10
,00

.3
,00

7
ftQamv.tm 'OQiB?Siirtt ,00,

3
00^0.90% .oo^S. ;10

Mss



Codice fiscale Mod. N.

SezionelNT-__77'S'^^Sdioeoomune"
Datl catastall RP51 i 2 :: 3
identlflcativi degli
Immobili e altri
dati per fruire della _ _ _ _ immobile
detrazione RP52 i

w
4

TTcTorciine"
immoble Condomlnki ii: , Cixtcacomune

-Sez:urb7Mmum||||-caiast"5Mnganis;if°g"°

~s
2 3 s

N. d'ordlne iSiisi!:;; -

Altridatl Rp53 "T'm°b"e Co"d°""-"°
CONDUTTORE (estremi reglstrazione contratto)

Snrie Numero e sottonumero

5

BOMANDA ACCATASTAMENTO

Data Numero
Provincia Uff.

Agenzia Entrate
10

SezionelllC paicontnbuflva
AItre Spese per 0 COlonnine per la ricarica
Ie quail spetta
la detrazione

del 50%, del 110% - -- ^^,^
per la ricarica

|suba[temo|JBJ

Subaltemo

CODICE IDENTIFICATIVO DEL CONTRATTO
'BofflceUfflao

Ag. Entrate

RP57 Spesa arredo immobili ristrutturati

•eodice , Anno^^^ijJgjJJ^iesasostenuta
.' :^.__Kr'
SP^ attribuita ]

Importo rata ^^

N.Rata Spesa arredo Immobile
2

RP58 Spesa arredo immobili giovani coppie

importo rata

,00

tmportorata

,00

Importo rata 1
6

RP59 IVA per acquisto abitazione dasse energetica A o B

RP60 TOTALERATE

N. Rata Spesa arredo Jmmobite

,00-.
3sS!Si : Spesa sostenuta nel 2016 ||||||.;..lmporto ra[a ||
_'_2___^^^^^^^^^^^^ :,oo|
N. Rata Importo IVA pagata

,00 ~ ,00|

Rata110%

1 2

1 2

Sezione IV

^Speseperinter-
gventifinalizzati V'1'
nal^risparmio RP62

;superbonus B.?.®A
RP64

-~TJpo-; Perkxto CasiPenodo"2(Jii8-
intervento Anno s5 2013 partlcplsri rldetemi. rate 110% , N,nta;g

2 "^: : 3 ,;4 5 S ..i,......,,.?

Spesa totale

Rata 50%

,00 . ~ ,00|

-Ma^"riEiEi°'torai
^

iiiti

^00__||1C

,00.

,00;
a-
•~

5
i
I
g

1

RP65 TOTALERATE

Rata 50%

Rata80%

,00

7A^
Rata 50%

1

RP66 TOTALE DETRAZIONE
Rata 80%

&

RP72 Lavoratori dipendenti che trasferiscono la residenza per motivi di lavoro

RP73 Detrazione affitto terreni agricoli ai giovani

Codlce flscale
1

RP80

Investimenti
start up investimento Ammontare investimento

2 3

^SezFoneV
in] per In- RP71 Inqulllnl di alloggi adibitl ad abitazione

^quiliniconcontrat-
(5todilocazione

r
UJ

s
a!______.

;SezioneVI
DAItre detrazioni

I
I
I
l.____i
£SezioneVII
5 Ulterior! dat]

!~"
;EDOLARE

^SECCASULLE
SLOCAZIONI

' Determinazione
"dellacedolare

,00

,00

2

7

Rata55%

Rata 85%

Rata 55%

Rata 85%

.00

,00

,00

,00

Rata65%

Rata 90%

Rata65%

Rata 90%

,00

,00

,00

4

9

Rata70%

Rata110%

a

,00

,00

4

Rata70%

Ratal 10%

,00

,00

,00

,00

10

10

,00

,00

,00

,00

Rata75%;||1g|

,^OB
Rata 60% {^'gll

^oi

Tipologia
1

N.digiomi Percentuale
2 : • : ;1;»: 3

"^Niin

,00

Codice identlflcativo o identlflcatlvo estero ::i|lliri
1A

CwSce Ammontare de^zionO -

,00,

Rata 75%

,00

Rata 60%

Ca"°"e,,lfflB|
,00 E

,00

N. dl glomi^:|:||^,^||Percentud8.
1 ::::::lill^ 2

|||:I^T Totale de^azione
6

,00

Decadenza Start-up
Recupero detrazione

di cui interessi su detrazione fruita Detrazione fruita Eccedenze di detrazione
a

7
,00 ,00

9
,00 ;:£J;%|

RP82 Mantenimento dei cani guida (Barrare la casetta)

RP83 Altre detrazionl

••
Codice

2
,oolj

RP90 Redditi prodotti in euro Campione d'ltalia
Codice Importo

2

iir
,ooB

RP91 Redditj prodotti Camplone d'ltali;

Totafe imposta
red]

Importo

^°°-
Importo
2

Totale.lmppsta
y%)siii£ . j^

756,00 2 ,00;' 756,ool<
.Riteni

>re\

....^-
fmporto
3

tmporto , '' •: :::::^lliiil

_00_,00|
irevi

,00
5

Differenza ^clich]aEazioneptecadanto;l|
756,00

Eccedenza

compensataMod.F24^ ^toconti versati

Cedolare secca risultante da 730/2023

7
AcconU sospesl

,00
5 567,00 ,00

10
Trattenuta dal sostltuto Rimborsato da 730/2023 i lmpostaadebitp^|j|

,00 ,00
12

Imposta a credito
13

Acconto cedolare
secca

,00

,00|

189,00

LC2 Primo acconto 378 00 ^; Secondo o unico acconto|j 378,00



PERIODO D'lMPOSTA 2022

ftMCHE
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:?l"^,I.:<|3

.^.SS.ntrate

CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF

QUADRO RN
IRPEF

j
ŵ

1

m

I

g
i
I
I
co
UJ

I!
i
UJ

I
I
I

[RN1
REDDITO

""Ftedditoctinfenmeritb
PQF agevotazioni fiscal!

"CreditoperJbridioomuni
Credlto an 3 d.lgs.147B015

PerditecbmpensabSi
con crediti di colonna 2

"1^e<I3itomiriJrinogaparfecipa-'
zione in society non operative

s

COMPLESSIVO[' 24.145,oo|2 ,00
3

,00]
4

,00|

|?N2 Deduzione per abitazione principale
[N3 Oneri deducibili

-s-.
1.085.00i

.°oBl
K?N4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il risultato 6 negatlvo)

[N5 IMPOSTALORDA

Detrazioniper
r*-'"0 familiar] a carico '

'Defrazione"
per coniuge a carico

,00
2

"Deirazione .: - i^@|
per figli acarico .^:^i

.00

IJttenbfe'dstrazione
per figli a carico

"""Tietraztone'
per altri famitiari a carico

1.085,oo|
250,oo|

Is ,00
I

Detrazioni
pN7 „;;„;" 1

Detrazione per redditi
di lavoro dipendente

,00
2

Detrazione per redditi ; Detrazione per redditi assimilati
cfi pensions a qyellt di iavpro dipendente e aftri r&dditi

,00 3 4 631,00,:

B^^

Ill

IRN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI Dl FAMIGLIA E LAVORO

Detrazione canpni di
IIRN12 locazione e affitto terreni

(Sez. V del quadra RP)

Totale detrazion^
Credito~~resTduo-3a riportare

aJrigoRN31 col. 2

631,00

•t

.1
Detrazione utilizzata

1
,001

2
,00

3
,001

IRN13
Detrazione oneri ed erogazioni tiberali
Sez. I quadro RP

IRN14 Detrazione spese Sez. III-A quadro RP

IRN15 Detrazlone spese Sez. III-C quadro RP

RN16 Detrazione oneri Sez. IV quadra RP

109,0011

-I- ,0011
(50%+110%diRP60); ,00111

.11 ,OOB
RN17 Detrazione Sez. VI (quadro RP e quadra RC)

Residue detrazione

Forze Armate ,00 :
2

,oojj:1

RN18

RN19

1-—
IRN20

Start-up periodo d'imposta 2019

Residue detrazione

Start-up periodo d'imposta 2020

RN47, col. 1, Mod. Redditl 2022

,00

Detrazione utilizzata

1 2
,00

Residua detrazione
Start-up periodo d'imposta 2021

RN47, col. 2. Mod. Redditi 2022

,00
RN47, col. 3, Mod. Redditi 2022

,00

Detrazione utilizzata

1

1

2

2

,00
Detrazione utilizzata

,00 .,;:.:h,a,,:.
Detrazrone investimenti start up
(Sez.VI del quadro RP)

RP80 col. 6 Oetrazione utilizzata

,00
IIRN22 TOTALE DETRAZIONI D·1^4POSTA

IRN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patologie

740,003

,00||

RN24
Credit! d'imposta che generano
residui e altri credit!

5

Riacquisto prima casa

,00
Negoziazione e Arbitrato

,00

Incremento occupazione

,00:

,00

2

6

3

^jReintegro anticipazioni
fondi pension! Mediazioni

Acquisto prima
casa under 36

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'lMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24)

;RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; Indicare zero se il risultato A negativo)

: RN27 Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abrozzo

RN28 Credito d'imposta per abitazione prindpafe - Sisma Abruzzo

.001,00

,00 g

,00

,00 I

,00],

RN29
Credit! d'imposta per redditi prodotti all'estero

(di cui derivanti da imposte figurative ,00 )
2

,oojii
Impono rata 2022 Totale credito

Cultura

RN30 Credito imposta Scuola

Videosorveglianza

^ 3J2,001
•

1^ 5

,00;
3

Totale credito

Totals credito

igps
.oo,i,',

:^uili-

_3E.

Credlto utilizzato

Credito utilizzato

Credito utilizzato

i

i!il
,00:

,00

,00;
RN31 Credit! residui per detrazioni incapienti (di cui ulteriore detrazione pertgl^ ,00 S

2
,00|

I
^

I
I



Codice fiscale

Fondi comuni
1

.,di:

Erogazione sportiva

I

|RN32

I
I
^

Bonifica ambientale
s

Importo rata 2022

,00
Credito utlliz2ato

!:»•!
Altri credit! d'lmposta J

Totals credito ''lillU!

,001
Totale credito

,00;;
lifiredito Utllizzato

ICredito utllizzato
7

,00

Crediti
d'imposta

Monopattini e serv. mob. etet. Riscatto alloggi social!

8

10

Credito utilizzato
Sanificazione e acquisto ' i

dispositivi protezione

Social Bonus
13

Attivita fisica adattata

Importo rata 2022

,00
Credito uUlizzato

16

14

Credlto uUlteato
13

,00

,00

2

ITSAccademy30%^

IRN33RITENUTE TOTAL! , e imposta sostitutiva R.I.T.A.
,00

|RN34 DIFFERENZA (se tale importo 6 negative indicare I'importo preceduto dal segno meno)
IRN35 Credit! d'imposta per Ie imprese e i lavoratori autonomi

di cui altre ritenute subite

,00

,00

,00

Credito utiliszato

,00

Credito utilizzato

,00

Credito utilizzato

,00

Credito utilizzato

,00

Credlto utllizzato

,00ITS Accademy 60%

di cul ritenute art. 5 non utilizzate

249,ooj|,00

,00

Depuratori acqua e 12
,00 riduzlone consumo plastlca

Totaie credito

,00

Sistemi accumulo 17
integrati

-249,ooll:|
,00

|RN36ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

di cui credito Quadro I 730/2022

,00 j

&IH!
1 826,00

ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

I

1
I

co

1^»
ydell'imposta

RN38 ACCONTI
di cui acconti sospesi

,00

ijtcuirecupeco"
imposta sostitutiva

'"drcuifubnuscilireg'ime
vantaggfo o regime forfettario

"djrcregitonvercalo'
da atti di recupero

826,001
6

2
,00

3 4

RN39 Restituzione bonus Bonus incapienti 1
,00

,00
Bonus famiglia

5
,001 • ,00 ,00

,00

Import! rimboreati dal
sostituto o gii fruiti

UIteriore detrazione perfigli

,00
2

Detrazione canoni locazione

,00
3

Restituzione Bonus vacanze

,00

RN42

RN43

Ifpefdatrattenereo
o da rimborsare

risultante da 730/2023

730/2023

Trattenuto da) sostituto Rimborsato

,00
2

•il
,00:

TRATTAMENTO Trattamento spettante Trattamento riconosciuto
in dichii

INTEGRATIVO

RN45 IMPOSTA A DEBITO

,00:
2

,00
3

RestituzTorietrattamento
non spettante

di cui exit-tax rateizzata (Quadro TR)
1

,00

,00
2

5zr^i__
§Residui
y-idetrazioni,
^creditid'imposta
£/)e deduzioni

I"
UJ

I
<
s

i
UJ

^-
QAItridati

RN46 IMPOSTA A CREDITO

^oo|

Start up RPF 2021 RN19
1

RN47:

Spese sanitarie RN23

Fondi Pens. RN24, col.3

Sisma Abruzzo RN28

Videoson/eglianza RN30

Deduz. start up RPF 2023

ESl^l23

6

13

2-!

28

,00 Start up RPF 2022 RN20

,00 Casa RN24, col. 1

,00 Mediazioni RN24, col. 4

Cultura RN30

,00 Start up RPF 2023 RN21
3

249,oo|
,001

14

,00 Occup. RN24, col. 2

,00 Arbitrate RN24, col. 5

12
,001

15
,001

25

33 36

38 39

Prima casa under 36

E£l?^o
Sistemi accuto integratl

Speie'sanitarie"
rateizzate

44

00 Deduz. start up RPF 2021 "
,00 Restituzione somme RP33

00 Erog. sportive RPF 2023

^anificasoneeacquistor-«5-
»dlsposltiv!proltezlone_

,00 Scuola RN30

,00 Deduz. start up RPF 2022

,00 Ubei'ali RPF2022

27
,001

32

'fe%2 37

,00Boniflca ambiantale RPF 2023
40

-°°l
-'"1
,001

42
,00 Ubei'ali Rpp2021

43

lDepuratonacqua7
riduzione consumo pfastica

46
_,00|
,001

52
J°°.Social Bonus

55

ITS Accademy 30%

48

-53-
AUiMtt Bsica adattata,00

00 ITS Accademy 60%

51

&4
_2c)i
,00 J

I-
gAcconto 2023

i-
RN50Abitazione principale

soggetla a IMU
i^^

|?N61 Ricalcolo reddito

,00 Fondiari non imponibili

I

Casi parKcolari Reddito complessiyo^

,00
IRN62 Acconto dovuto Primo acconto

1

,00 dicuiimmobiliall'estero
3

^i^mgostanetta

3

—d

,00

QO^Sgcondo o unico acconto 2

i.Differenza

JOOJ,
___._(}o|

I
^

I
I
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PERIODO D'lMPOSTA 2022

REDDITI

QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

QUADRO RV
ADDIZIONALE
REGIONALE E
COMUNALE
ALL'IRPEF

Sezione I

Addizionale

regionale
all'IRPEF

I

w

3

ll

RV1 REDDITO IMPONIBILE

RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA Casi particolari addizionale regionali

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA

(di cui altre trattenute 00 ) (di cui sospesa
2 ,00 S

,00

,00

,00

RV4 ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 5 Mod. RPF 2022)

Cod. Regione

21
di cui credito da Quadro 1730/2022

,00|

3

16,00

|^\/5 ECCEDEN2A Dl ADD1210NALE REGIONALE ALL'fRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICH!ARAZIONECpMP|NS/y/

Addizionale regionale Irpef
RV6 da trattenere o da rimborsare

risultante da 730/2023

730/2023
Trattenuto dal sostituto

1

Sezione 11-A
Addizionale

comunale

all'IRPEF

RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO

RV8 ADD1210NALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO

RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE

RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA

16,00IS

Rlmborsato

,00 .°°
.00

,00

Aliquote per scagtioni

,00Agevolazloni

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA

RV11 RCeRL .00 730/2022 0 F24

altre trattenute

2
,00

,00 i;,. (di™r
5

•I
,00 '): .001

RV12
ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 5 Mod. REDDITI 2022)

Cod. Comune di cut credito.da Quadro 1730/20221

'L840 2 ,0ol|

3

RV13 ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE DAL1A PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

730(2023

Rimborsato

1

23,oo|
23,oo!

;'ti
Addizionaie comunale Irpef

RV14 da trattenere o da rimborsare
risultante da 730/2023

Trattenuto dai sostituto

,00 i
2

,00|

iSezione 11-B
lAccontoaddiziona-
Ie comunale

5all'IRPEF2023

g-
t
%!
LU

I

RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO

RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO

Agevolazioni fmporitbile

,001̂

RV17 2
,00

_Aliqyqte^
per scagjtonl
3 4

7idd^6naieoornunate2^3Importoiiitteriutoovereato
Allquota 1 'AccontO dovuto traitenutadafdatorediiavoro (pei'didliamziomMegrativa)

,00:,]- ,00 ,00

^0|

.5

Acconto da vereare II

,001

s

I
[D

I
i
i
!
I



PERIODO D'lMPOSTA 2022
CODICE FISCALE

L
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^a. nt rate

REDDITI

QUADRO RX - Risultato della dichiarazione Mod. N.

QUADRO RX
RISULTATO
DELLA

DICHIARAZIONE p)(1 IRPEF

Imposta a debito
risultante dalla

presente diehiarazlone

,00

Imposta a credito
risultante dalla

presente dichiarazione

249,00 °

Eccedenza di
versamento a saldo

,00

Credltodicuisichlede
it rimborso

,00
4 5

Credito da utilizzare
in compensazione e/o

indetrazione |
249,oo|

Sezione I

Debiti/Crediti RX3
ed eccedenze px4
risultanti dalla ~

presents R)(5
dichiarazione

RX7

RX2 Addiztonale regionale IRPEF ,00, ,00. ,00, ,00 j
Addizionale comunale IRPEF

Cedolare secca (LC)

Imp. sost. premi risultato

e welfare aziendate

,00]
189,00^

,001

,oo§

,00:; ,001
,001

,00 J
,00 ,00 ! ,00

,00, ,00 ,00 i ,00

1
I

w

I

m

I
!
I
I
m
UJ

I
I
s
I
I
I
I
i
I
^

L

RX8

RX9

RX10

RX12

RX13

RX14

RX15

RX16

RX17

RX18

Imposta sostitutiva di
capitali estera (RM sez. V)

Imposta sostitutiva redditi
di capitale (RM sez. V)

!:sna,;:

,00 '•ssu ,00] ,00^ ,00
:%ii

,00 ,00| ,00
tmposta sostitutiva
proventi da deposit!
a garanzia (RM sez. VII)

imposts sostitutiva
rivalutazione su TFR
(RM sez. XII)

Acconto su redditi a
tassazione separata
(RM sez. VI e XII)

Imposta sostitutiva
riallineamenti va tori
fiscali (RM sez. XIII)

Addizionale bonus
e stock option
(RM sez.XIV)

Imposta sostitutiva redditi
partecipazione imprese
estere (RM sez. VIII)

,00

Ill •:iE;S

,00] ,00 ii
iiaa^

,00 ^: ,00 ,00,
•I

,00 ,00 j

,00 ,00]
lliB

,00 ,00

,00

,00 ,00

,00 ,00

,00 ,00

,00':' ,001 ,00, ,00 ,00i:
imposta pignoramento
presso terzi e beni
sequestrati (RM sez. Xl e XVI)

Imposts noleggio
occasionate
imbarcazioni (RM sez. XV)

Imposta sostitutiva sulle
lezioni private
(RM sez. XVII)

;!'l&.:.li;Sni
,00 ,00 ,00, ,00| ,00

in
,00 ,00 .DO': ,00;

,00 ,00; ,00 ,00 ,00
Opzione per I'imposta so-

RX19 stitutiva previstadall'art. 24
ter del TUIRfRMsez. XVIII)

!:.s^!

RX20

RX21

RX25
RX26

RX31

RX33

RX34

RX35

Impostesostitutive"
(RTsez.l-lleVI^
Impbstesostitutive
(RMsez.XIXi

IVIE (RW)

IVAFE (RW)

Imposts sostitutiva nuovi
minim i/contribuenti
forfettari (LM46 e LM47)

Imposts sostitutiva
deduzioni extra
contabili (RQ sez. IV)

Imposta sostitLttiva
pfusvalenze beni/azienda
(RQ sez.l)

Imposta sostitutiva
conferimenti
SIIQ/SIINQ (RQ sez.lll)

,001 sssass ,00 ,00
,001 ,00 ,00
,001 ,00

,00

,00
,00;

,00]
,0011 ,00 J ,00 ,00' ,00,
,00 N

^^^'i^m

,00| ,00 ,00; ,00
:s.:

,0011 271,00 ,00 ,00:1 271,oo|
|;'E••

k,
,00^ ,00 ,00! ,00

I
Imp. sost. utili

;RX40 e riserve di utila
(RQ - sez. XXV - ordinaria)

!RX41

.00 ,00 ,00

00 ,00 ,00 ,001

.00 ,00 ,00 ,00 ,001

00 ,00 ,00 ___°2JI

00 ,00 ,00 ,00

.00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00

RX36 Tassa etica (RQ sez. XII)

RX38 Imp. sost. (RQ sez. XXIII-Ae B) 11
tmposta sostitutiva

-RX39 affrancamento
(RQ sez. XXIII-C)

Imp. sost. utili
e riserve di utite
(RQ-sez.XXV-ridotta)



Codice fiscale Mod. N. 1

Sezione II

Credit! ed
eccedenze
risultanti dalle

precedent!
dichiarazioni

Codice
tributo

Eccedenza o credito
precedente

Importo compensato
' '"neTM6d.'F24" sl^ii^rso

RX51 IVA

RX52 ContribuS prevldenziall

•i 3
ft0_ _,00_
,00 , ,00

,00
5

Importo residua
da compensare

,00]
,00;

RX53 Imposts sostitutiva di cui al quadro RT

RX54 Altre Impaste

RX55 Altre impaste

RX56 Altre imposts :: :.,:: : :.::::ii|||||i'»

RX57 Altre imposts

_^oj
,00| ,00, ,001 ,001

I
,0011

,001
,001
,00:1

,00

,001

,00 p
,00

SSiB ,00 i
,00^

,00 ,00 ,00

SEZIONE III
Credlto IRPEF
da ritenute
rialtrlbulte

A°_ ,00 ,00

RX58
Eccedenza ritenute

precedente dichiarazione
di cui compensate

nel Mod. F24
Ritenute presents

;dichiarazione
Credito di cui

si chiede il rimborso
Credito da utilizzare
in compensazione

,00]||
2

SEZIONE IV
Versamenti
periodic! omessi

•. ,00
3

,00
4

,00
s

,00
w£,'^.

Anno
1 r

!Differenza tra IVA periodica
dovuta e IVA periodica versata

,00
2

Differenza tra credito

potenziale e credito effettivo

,00
3

IVA periodlca versata a seguito dl
comunicazioni in anni precedent!

,00

1
I

V̂)

i

I
I
!
IU

I
I
s

i
tij

ŝ
<
§
I
i
i
i

RX59
IVA periodica vereata a seguito
di comunicazione d'irregolarita

,00

1VA periodica versata a
seguito di cartella di pagamento

,00 7

Codice fiscale

Versamenti sospesi
per eventi eccezionali

,00:

Credito maturato

,00
:^:

^e:- £
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PERIODO D'lMPOSTA 2022
CODICE FISCALE

I PERSCffflE RSICHE
l20i3 REDDITI

QUADRO LM
Mod. N. 1

Reddito dei soggetti che aderiscono al regime di vantaggio per I'imprenditoria giovanile
e lavoratori in mobilita (Art. 27, commi 1 e 2, D.L. 6 luglio 2011, n. 98)
Reddito dei contribuentl che fruiscono del regime forfetario (art. 1, commi 54 - 89,
della legge 23 dicembre 2014, n.190)

SEZIONE I
Regime di
vantaggio
Determinazione
del reddito

LM1 CodiceattiviB

LM2 Totale component! positivi

LM3 Rimanenze finali

,00;

,00;
lmpr.sa LM4 Differenza (LM2 - LM3)

D

Autonomo

Impresafamiliare

,00

Totale

LM5 componenti
negatlvi

Commi 91 e 92
L. 208/2015

Art. 1. commas
L. 232/2016

Art. 1. comma
L. 232/2016

Art. 1, comma 10
L. 232/2016

(di cui
1

,00
2

,00
3

,00 ,00)!
5

i^.K^S!l rim

,001]
LM6 Reddito lordo o perdita (LM4 - LM5 col.5)

LM7 Contributi previdenziati e assistenziali

LM8 Reddito netto

,00?
1

_L°°-
2

,001

,00]

LM9 Perdite pregresse

LM10 Reddito al netto delle perdite soggetto ad imposta sostitutiva

LM11 Imposts sostltutiva 5%

(di cui
1

Misura limitata 80%

,00

Misura Piena
3

2
,00) ,00 i

,00

SEZIONE II
Regime
forfetario
Determinazione I.M22

5del reddito
"

Impresa

I

Sussistenza requisihacrasso1 v ^^"^
regime (art.1, comma 54) A ^ ,_„.,_,_regime (art.l^comma 57)

-- ]oviti;
(art.1, comma

~T"
,00]

LM24

LM25
Autonomo LM26

Codice attivitS CoefBcente redditiviB

691010 2 78 % "
LM23 ' I2 %

~~1"

"r"

Componenti posjtivl

23.946,00 '
Diritto Autore Correlati

,00|

Reddito per attivitd

18.678,001
,00 ,0011 ,00

2 %—T- ,00 ,00||
5

,00
1 2 % 3

,00
1 2

^ Ku@
;)mpresafamiliare

m

^%—^
—-•oou

its
,00

,00
1

D

LM27

LM34 Reddito lordo

2 •/« 3

_()0.
Artigiani e commerdanfi

,00
2

—-£03t
Gestione separata autonomi s^

c.

,00:

,00

,00

18.678,00

0

g
I
I
I
co
UJ

gSEZIONE III
leterminazione

gdell'imposta
i^dovuta
a

i
UJ

I
I
s

I
I—
^
LU

LM35 Contributi previdenziali e assistenziali

LM36 Reddito"ettc^
3.178,oo;f 3.178,00;

15.500,00
Artigiani e commerdanti

Perdite
LM37 pregresse

(di cui

1

Misura limitata 80%

,00

,00 j

2

Jlj -

Gestione separata autonomi
(art. 2 c. 26 L 335/95)

LM38 Reddito al netto delle perdite soggetto ad imposta sostitutiva

J-M39 Imposta sostitutiva
Riacquisto prima casa Redditi prodotti afl'estero

,00) ,00-
•

Misura Piena

15.500,00
2.325,00

Fondi comuni

5

Sisma Abruzzo
abitazione principale

,00

!e

,00

2

Reintegro anticipazioni
fondi pensione

9

LM40 cndM dl Imposta 13

2'

40

Cultura

,00|
Bonifica ambientale

,00:

Depuratori Acqua

,00-
Sistemi accumulo

integrgti

,00!

Altrl credtti d'imposta

,00

Scuola
10

,00
anticipazloni

,00

,00

,00
Crediti artt. 28 e 125

DL 34/2020 - BeneHciario

3
,00

Mediazioni

,00

Videosorveglianza
11 12

14

Monopattini
e sen/, mob. elettr.

,00

Prima casa - under 36

,00
Canoni locaz. impr. fajristiche

>022
19 _ _ 20

15

,00

22
ITS Academy 30% ITS Academy 60%

,00 i ,00

Sisma Abruzzo altri immobiti

,00

Negoziazioni e arbitrate

,00
Sport bonus

,00
Sanificazioi

,00
Social bonus

,00

AttiviB fisica adattata

,00,

:i

gsi
's

24

-41

,00|

I



Codice fiscale Mod. N.

SEZIONE IV
Perdite LM50
non compensate

LM41 :'~''liienut®consorzio
LM42 Differenza

LM43 Eccedenza d'imposta risultante dalla precedente dichiarazione

LM44 Eccedenza d'lmposta risultante dalla precedente dichiarazione compensata net Mod. F24

LM45 Acconti (di cui sospesi
LM46 Imposts a debito

LM47 Imposta a credito

LM48 Eccedenza di rimanenze dl cui al rigo LM3

LM49 Eccedenza contributi previdenziali e assistenziali di cui al rigo LM7 e LM35 (riportare tale importo nel quadro RP)

Eccedenza 2017 Eccedenza 2018 t^ :i i i; Eccedenza 2019

,00 ::* ,00 II3 ,00

MS
laiii

1

LM51^^ PERDITC||PQffl^iy|ENZ^MTID|JEMPO^.
si'WS

,00

2.325,00
,00

,00

2.596,00,00)

,00

271,00

,00

,00

Eccedenza 2022|a
,00

,00

Eccedenza 2020^
w^S 5,00 in5

Eccedenza 2021;s

,00;

(di cui relative al presente a; ,00 111

I
I

cS

j
s
!
iI
CO
IU

CM

s

I
3.
s
<

s

I
!̂
I



PERIODO D'lMPOSTA 2022

TtQWt
120^3

^a''";'-'
^w^ ntrate0

CODICE FISCALE

REDDITI
QUADRO RS
Prospetti comuni ai quadri
RA,RD,RE,RF, RG, RH, LM e prospetti vari Mod. N. 1

—
1RS1 Quadra di riferimento ' LM

PIusvalenze e RS2 Importo complessivo da rateizzare ai sensi degli articoli 86, comma 4

l^vve"'e"zeRS3Quotacostantedegn import dicuialrg_1
.00 e 88, comma 2

^
,00

1
,00

2
n ,00

RS4 Importo comptessivo da rateizzare ai sensi dell'art. 88, comma 3, lett. b), del Tuir

RS5 Quota costante dell'lmporto di cui al rigo RS4
,00

,00il

Imputazione
del reddito
dell'impresa
familiare

RS6

RS7

Codice fiscale

Quota reddito esente da ZFU Quota delle ritenute d'aoconto di cui non utilizzate
s

Quota di
;,|aiteciRaaone^

ACE

3

.....0°- ,00

,001
Perdrte pregres-
se non compensa-
te nell'anno ex

contribuenti minimi
e fuoriusdti dai RS8 Lavoro autonomo

•s regime di vantag-
£9'°

"'Eccafeim25T7-
,oo|

I7
,00|

inza20'!8"
..;°°

,00

,..,,^.:... Quota di reddita,,l|,,|B|g

sS^M^.^.
Quota reddito:.: ffii:

•Ill agevolabile da ZES]!^|j||||[|

,00 •
1s:

~Eccedenza2bT9
....00!

"Eccedenza'"2026

,00 i|

""Eccedenza2021"""~'i
,00;

1 3 4 5

,ootN

:illil

,001

lilB!
? ~^w^wza~2Q1t?~

RS9 Impress

Eccectems 2Qi8-
2 3

,0011 ,00

^:s|ji:lj^:l ::.:i'l^ • •:.'; ::^;j
lEwedenza 2019",, ^:if|p^|.!:;. Eccedenza 2020 ,. ,,,;^

Perdite riportabili
senza limit! dl tempo

,00

,00

,00 ,,fj

5
i-
mPwdite di lavoro
' autonomo (art. 36

ZC. 27, DL 223/2006}

^^l^nT""" RS1° PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI Dl TEMPO
u

I_.._
S^Perditeistanzaart.
J£42, quarto comma,
^DPR600del1973;pg^

'erdite d'impresa
1 non compensate

,00,

i|ii!Si

,00.
w
,00 II

IIEccedenza 2021

,00

:*-:

: Perdite riportabili : .;::l.l:::;^;lili
senza fimiti dl tem}Ki: '|!:|||i|i|||
3 III: ;•'!

,00

LU

I
I
^

RS12
PERDITE UTILIZZABILI
IN MISURA LIMITATA

,OOllK

In misura limitata In misura piena

,00 ,00
^

Perdite d'impresa

2

(di cui relative al presents periodo ,00 ) ,00 ii

RS13 PERDITE UTILIZZABILI IN MISURA PIENA
(ART. 84, COMMA 2)

2

(di cut relative al presente periodo
1

,00 ) ,0011
Utlli distribulti

^L!da impress estere
, partecipate
:e credit! d'lmposta
; per Ie Impaste

UJpagateairestero

s

i
i
I-

i

DATI DEL SOGGETTO RESIDENTE E DELL'IMPRESA ESTERA PARTECIPATA
Soggetto

Trasparenza Codice fiscale Denominazione dell'lmpresa estera partecipata non residente Utlli dlstribulti
2 3 4 ,:. 5

RS21 CREDITI PER LE IMPOSTE PAGATE ALL'ESTERO
_Credjtitfimpqsta_

Saldo iniziale Imposts dovuta Sui redditi
6

,00 ,00 ,00
e

Sugli utili distribuiti Saldo finale

,00,
10

RS22
nil

II; 2

bs
^3

•II
6

,00,
7

,00:! ,00
1C

_00|

,00

,00

,00

,00



Codice fiscale Mod. N.

^G<t<31c9fls<al»

Acconto oduto RS23
per interruzione
del regime
art.116delTUIR

RS24

^nmortamento
dei terreni

RS25 Fabbricati strumentali industriali

Date

|8i||(Numero,||||B||^^||gjt_^Jmgorto^^^^^^^ Numero
1 ;15|2

,00 i
3

,00

,00

Importo

,00

RS26 Altri fabbrtcati strumentali
Spesed
rappresentanza

nuova costituzi
D.M. del 9/11(08
art. 1 c. 3

Prezzl
di trasferimento

RS32

,00 ,00

,00

Possesso' JB«BK8Blllh?: . .. .. .'::: -::: ..h .. . ."
docummtazione|igniBS||i|:Componentipositm,^a^^^a||||\^Componentinegativi::
' ^-ir2 ,0013 ,00

Consorzi di

irnpr.,. RS33
Ritenutej,;i;i'||||||j|gi|

,00 •

gl^tero^
Estrami

identificativi Codlce fiscale
rapporti
finanziari

RS35 Tipo
iig||j!jp ffl rapportoDenominazione operatore finanziario

CREDITO D'lMPOSTADeduzioni

per capitali
Invest! to

proprio(ACE) RS36 e
I@dto^jii^lre||||||||ggiw^mj@g||^ ;. ^ ,,,^,,,,,,.^^mto|l|1^BIIIIIEIbSBSBIBBBtffl!lzzato,.

7 --tfa -- » --S.! '° --i'"
,00?i| ,00;

^s^M^
"^mborso

,00-
13

,001:

,00

,00| '
.2i22!SSl!ES!81BSBBIK55£^l@II

ys~^^^~^^^^^^^^^^^^

,001 ' ,00

•BS^^S.
,00

I

^

j
m

j
!
iI
n
IU

I

^|||jl||V.tocren nti,dd,caprtale propriQ,^:|D^^
,W.ML^-,..--^^^^^^^^^^^^^

Riduzioni

RS37 ,

:31sl!11: 3

9

,00||ffl

Differenza

Minor Importo

Patrimonio netto

,00
;:,5

Rendimento attribuito

,00

e

1C

,00 1,3%
Eccedenza nportata

mente

Rendimento imp d itren ore

utilizzato

,00

Importb

,00

IB:11 i : Reddito d'impresa Totale Rendimento nozionale
di spettanza dell'imprenditore society partecipate/imprenditoreISi

,ooai:
13

,00

ilSaBB^i;Eccedenza rl('°rtab!le:!
""18

,00

RECUPERO ACE INNOVATIVA

ia'i:: Codice (iscale

Elementi conoscitivi Sssa •BS
ilBl

Interpetlo Conferimenti art. 10, co. 2

,00

Rendimento;;:,

,00

Rendimenti total!

,00
RencKmento nozionalej
society partedpatiil

.00

,00 ,00

Total

,00

Codice Stato Es lS
18

Confenmenti col. 2 sterilizzati

s

î
____

^ Ritenute regime
:dlvantaggio

regime forfetario
; Casl partlcolari

ui§_.

1-
!̂
I

ComspeUivi art. 10,co.^lett.a) Comspettivi col. ^stenlizzaU |||g|l

RS38 ' |^,:,:;J'' .oc!iM3 ,00^4 ___^^^^^
^i^: •• ' . • ':•.:. :-.:..:^^':"'^ •:-\-:::-::::^::".':::::!:: .^ :^^:::::::::':-:'• ' • :: : • .'•::<;:.^'y;?^^^^^^^^^^^^^^^- :.:; ,:^-!^.;^:;;^.^^^.i:.:••!.!.•.•:. .i-i.; ^ •i?i^!^?^^^£S^^^^^

,ooj~ ,oo|
»,;—,gg_^

2

s

3

7

•:_»..,'ooll.,'_...,....,.,.,..„._•001

10

m;

RS40

I—
,00 ,00

Ritenute

.00



Codice fiscale ModI.N. _3,

Canone Rai

RS41

Infesiazloneabbonamerito

Cpniune

Frazjone, via e nymero civico
6

i!s "Numeroabbbhamento
2

(sigia) Codice Comune
' :'1 

A- ,.—1
ie,a.p.

Data veraiattiertto
giomc mese annc

RS42

Valore di bilanoProspetto del
'Illcredit!

Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamentiRS48
risultanti al (ermine dell'esercizio precedente

RS49 Perdite dell'esercizio

RS50 Differenza

RS51 Svalutazioni e accantonamenti dell'esercizio
,001

Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenf
risultanti a fine esercizio

RS52
,ool

RS53 Valore dei crediti risultanti in bilancio

Fondo ammortamento beni materiali

_Dat]dlbllanclo RS97 Immobilizzazioni immateriali

RS98 Immobilizzazioni materiali

RS99 Immobilizzazioni finanziarieI
I
m

§
ŝ
I
UJ

§
I
s
I

I
I

RS100 Rimanenze di materie prime, syssidarie e di consumo, in corso di lavorazione, prodotti finiti
RS101 Cr^ compresi nell'attivo circotante
RS102 Altri crediti compresi nell'attivo circolante
RS103 Attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni

RS104 Disponibilita liquide
RS 105 Rate! e risconti attivi

RS106 Totaleattivo

RS107 Patrimonio netto

•°°»
•^

Saldo iniziale ,00|:|'

RS108 Fondi per rischi e oneri

RS109 Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato
RS110 Debit! verso banche e altri finanziatori esigibili entro I'esercizio successivo

RS111 Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili oltre I'esercizio successlvo

•RS112 Debit! verso fornitori

RS113 Altri debit!

RS114 Ratei e risconti passivi
RS115 Totale passivo
RS116 Ricavi delle vendite

;^i^:.g: is-lil

VHsiiitiM Biiiiii

s

T
RS117 Altri oneri di produzione e vendita

^Minusvalenzee
odmerenzenega.Rsl18
s

~N~atUdT
disposizione
1 .ii: 2

ll[di cui per lavbro dipendente
:.^2

,oo)i

Minusvalenze Bl

1̂
I

RS119
!posiz]one:i|8HI?Mmusvatenze / Azlonl

VI 2

,00

........w _•L
iposizione Minusvalenze/Altri titoll sDividendi

;A __,op^5_ ,00



Codice fiscale Mod. N.

Variazione dai cri-
teri di valutazione Nil WBIBIIiIlliSliiliiiiii

Comunicazlone
(Art. 4 D.M

RS1364Agoato2016]

Esistenza dei presupposti per la riduzione dei termini di decadenza
Conservazion

docum<

trlbutari
RS140

,a^
izlone

Patent box
Comunicazione Identlficativo mllng

Possessol

documentazione^
RS147

iiili
esente fruito

ZONE FRANCHE
URBANE (ZFU) N. periodo N. dipendenti

CodiceZFU d'imposta RedditoZEI.)unti

.oolffit
RS280 jevolazione utilizzata

versamento acconti
mmontare :cSift^3aiCodice fiscale evolazioni

Sezione 1
Dat] ZFU _

RS281 B

RS282

,0(||| _

RS283

.ool1

w

I
m

I

l^y:;s:;^^is|^::;!ii
!|p.>psa!:||nMi;r Reddito esente/Quadro RF

,00
Reddito esente/Quadro RG

1

alRaillllsents/quadTaRH,
,00: ' ,00!,

B¥!ec«:>"inipresa;
:Redditoesente/Quadro^REig»n»»set>tB/quadro,RH

ass.
5professiQiiisti/Quadra RH

RS284 Totale reddito esente fruito

,00

Perdite/Quadro RH impresa
11§—

SSezione II
LUQuadroRN
SRideterminato RS303_^>ns".ded"cibill

RS301 Reddilo complessivo

I"
I
n
tU

§
!
s

I
I
I
§

i
I
^

I

RS347

Perdite/Quadro RG Perdite/Quadro REPerdite/Quadro RFTotale agevolazione

a,00

:^»
Perdife8icui"utilizzo||Perdite/Quadro RH

Associazioneprpfessionisti ^mis.uirapl

,00

QO ^Stort >y Fy>F 2023 RN21 ; |||Start up RPF 2022 RN20,00
Occup. RN24. cdSpese sanitarw RN23

Fwtd) Pens. RN24. col.3

Casa RN24. col,00
/tfbitfato RN24. cot. SMadiazioni RN24, cd

,ooicu"°"l'NS

,0011

Sisma Abruzzo RN28

Dsituz. start up RPF 202iinza RN30 Deduz. start up RPF 2021

,00 R"»M"" Deduz. Erogaz. Ltoerali RPF2022 :i 37

Sontfica ambientate RPF 2023

Deduz. start up RPF 2023

Deduz. Erogaz. RPF 2023

"Oeduz.Eroga^
Ltoerall RPF2021

Riscatto altoggl
i RPF 2023

acquae
ridurione corouma plasttca

Sanificariona e acquislQ
dlspositivi protezlone

OadtUL&ogaz. I Bonus ifl&ica,00
rrSAccadamy301%Sistwni acwto (ntegratl ipreAcca<temy60%,00

santerie
,00

RS304 Reddito Imponibile
RS3Q5__lmP°staJOTda_
RS308 Totale detrazioni per carichi famiglia e lavoro
RS322 _JotaLeJeb'^io"ld'imPosta_
RS325 __I°tale,altre detrazioni e creditl d'imposta
RS326 _AmP°sta"stta^
RS334 Differenza
RS335 Crediti d'imposta per imprese e lavoratori autonomi

Start up RPF 2021 RN19

2022 ratofcKBte



Codice fiscale

Regime iforfetarlo
pergliesercenti

attivita d'impreaa, RS371
arti e profession! -

Obblighi
informatlvi

Mod. N. _1:1
lii

iiiin2 ' 530,00
RS372

RS373

2 il!l!!illlBJiiillill!I^SI

,00 IN

Esercenti attivitS d'impresa

RS37^  
RS376__Costiperl'acq^
RS377 _^stoperilgodir^ royalties)
RS378_Speseperl'acqyisto^

Esercenti attivita di lavoro autonomo

RS381_ Consumi
Aiuti di Stato

Codice
Codice aiuto Regione Quadro Tipo nonna Anno Numero Articolo

2 ^:-ii3 |^'4 ::ll::l o s.:; 6 ' •! -8

II

numero

,00

.00

,00

,00111
^

BASE GIURIDICA
Comma

Estensione EstensioneNumero

ormsi^ Dimensionecoa "lEi^i: uimei
llca||ia,;imRmsa,: Codice attivita ATECO Settoiiilil|!i!gipoSIEei||||i.i!::lmporto totale aluto sp6ttaiit|:

11A 12

RS401

DAT! DELPROGETTO

Data inizio
giomo mese anno

i^s^Codice CornCod ice Regiohe
giomo mese annc

Costi agevolabili |||||||B | Ihtensitt di aiutcTipologia CQSti^SISjObiettiva I mpojTto^Ltte^sjaettante

i
IMPRESAUNICA

Assenza

Codice fiscaleImpresa Unica
I ••••r(^"- RS402 Codice fiscale

Codice fiscale

y

Codice fiscale

Codice fiscale

s
GO

jCodij^

iAcconti aRS430
^soggetti ISA
a
'Numerodiriferi-
:mentodel

uJmeccanismo
^frontaliero

s

j^^&ii ^49.1
10

S RS492
g

Codice ZES N. periodo dlmposta

N. periodo d'imposta]|B||

RedditoZES

,00
CodiceZES RedditoZES

,00
iReddito attribuito,a^BTotals ddito agevolabile

RS493
,00 ,00d

"Datirelativi
»pzione

§ "Patent box" COSTI INTRA-MUROS
Numero dei beni

AmmortamentiPersonales Altri costi

^ ,00 ,00
Software protetto iligl
da copyright

s RS530
^ Tl EXTRA^MUROS

Commag Codice fiscale fornitore 10-bis
^
0 ,00

s ,00 ,00 ,00
g Brevetti industrialiRS531
0

,00
^
^
g ,00 a ,00

Disegni e modelliRS532

8
,00


